OFÍCIO VEREADOR n° 1469/2015
São Roque, 30 de junho de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente da Igreja Católica, no sentido de autorizar este Vereador e colaboradores a utilizar a parte externa defronte às portas de entrada da igreja da matriz de São Roque, para a realização de atividades sobre prevenção e conscientização ao uso de drogas e álcool no dia 05/08/2015 (quarta-feira) das 10:00 às 14:00 horas.

Justifico o presente pedido em razão da importância desse evento, no qual este Vereador gostaria de contar também, se possível, com a participação de Vossa Senhoria..

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

PADRE DANIEL BALZAN
Igreja da Matriz – Praça da Matriz s/nº, Centro, São Roque.
PROTOCOLO Nº CETSR 30/06/2015 - 11:40:54 04800/2015
/vtc